
 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

 

7. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Dārzeņu zupa ar saulē kaltētiem tomātiem| Pupiņu zupa ar kūpinātu cūkgaļu 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Maltās cūkgaļas un tomātu mērce 

Vistas filejas karbonāde 

Vārīta liellopa mēle 

Asara fileja panko rīvmaizē 

4,00 € | 5,50 € 

4,70 € | 6,20 € 

5,40 € | 6,90 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Kartupeļu njoki ar spinātiem un siera mērci|Dzelteno lēcu un dārzeņu karijs| Dārzeņu 

sacepums ar olu 

DESERTI  

Biezpiena krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Ķiršu krēms ar vaniļas mērci 

Šokolādes muss ar svaigu ogu mērci 

1,90 € 

2,30 € 

2,30 € 
  

8. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Ukraiņu rasoļņiks ar liellopu gaļu| Dārzeņu biezzupa ar kokosriekstu pienu| Jogurta un dārzeņu 

aukstā zupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Vistas giross  

Cūkgaļas karbonāde kūpinātas paprikas marinādē  

Grilēta tītara un dārzeņu iesmiņš  

Krāsnī cepta saida ar sieru un mārrutkiem 

4,00 € | 5,50 € 

4,70 € | 6,20 € 

5,40 € | 6,90 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Ziedkāposti ar apceptām gailenēm| Veģetārais steiks| Pikantās nūdeles ar dārzeņiem 

DESERTI  

Zemeņu uzputenis ar pienu (dienas deserts) 

Ķiršu krēms ar vaniļas mērci 

Šokolādes muss ar svaigu ogu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

  



 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

9. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Veģetārā soļanka ar pupiņām| Jogurta un dārzeņu aukstā zupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Liellopu gaļas un cūkgaļas teftelis  

Vistas gaļas karbonāde ar sinepēm  

Cūkgaļas fileja ar gailenēm un alus mērci  

Liellopa karbonāde ar apceptiem sīpoliem un sieru 

4,00 € | 5,50 € 

4,70 € | 6,20 € 

5,40 € | 6,90 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Pērļu grūbu risoto ar baravikām| Pupiņu un dārzeņu sautējums ar čili mērci| Dārzeņu kotlete 

DESERTI  

Svaigā siera krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Ķiršu krēms ar vaniļas mērci 

Šokolādes muss ar svaigu ogu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

  

10. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Zivju soļanka| Veģetārais kāpostu tītenis ar grūbām un sēnēm| Njoki ar tomātu mērci, baziliku 

un cieto sieru 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Dārzeņi ar Provansas garšaugiem  

Cūkgaļas cepetis ar sinepēm  

Tītara filejas karbonāde ar persiku un siera cepurīti  

Cepta laša fileja burkānu un puravu mērcē 

4,00 € | 5,50 € 

4,70 € | 6,20 € 

5,40 € | 6,90 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Paprika pildīta ar sēnēm un kuskusu | Cukīni un sojas pupiņu sautējums ar austersēnēm 

| Saldskābais baklažānu sautējums 

DESERTI  

Citronu biezpiena krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Ķiršu krēms ar vaniļas mērci 

Šokolādes muss ar svaigu ogu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

 

 
  



 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

11. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Maltās liellopu gaļas zupa ar kukurūzu | Brokoļu krēmzupa 

 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc 

izvēles | Porcija + zupa vai dienas deserts 

Cūkgaļa šampinjonu mērcē  

Cepta tilapijas fileja olā  

Bifšteks ar sīpoliem  

Pīles kāja kadiķogu un sarkanvīna marinādē 

4,00 € | 5,50 € 

4,70 € | 6,20 € 

5,40 € | 6,90 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Saldo kartupeļu ratatujs| Dzelteno lēcu un dārzeņu karijs | Lazanja ar cukīni un tomātiem 

DESERTI  

Jāņogu krēms ar vaniļas mērci (dienas deserts) 

Ķiršu krēms ar vaniļas mērci 

Šokolādes muss ar svaigu ogu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

 

 
  

 

PASŪTĀMIE ĒDIENI 

SUPERŠĶĪVIS  

Laša un graudaugu šķīvis ar dārzeņiem  6,50 € 

WOK  

dārzeņu ar tofu 6,00 €  | ar vistas fileju 6,00 €  |  ar tīģergarnelēm 8,00 €  |   

ar liellopa fileju 8,50 € 

PASTA  

Carbonara 5,50 €  |  ar vistas fileju 6,00 €  |  ar tīģergarnelēm 8,00 €  |   

ar liellopa fileju 8,50 €  

RAMEN  

ar vistas fileju 6,50 €  |  ar liellopa fileju 7,50 €  

 

Tāpat mūsu ēdienkartē atradīsiet arī porciju salātus, mūsu konditorejas meistaru ceptas kūkas, 

smūtijus, uzkodas, Fairtrade kafiju un kafijas dzērienus. Ēdienkartē ir iespējamas izmaiņas. 

 


